019499#TU*A na 	1*

QUIXADA

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico https://quixada.ce.gov.br/,

o aviso de Dispensa flQ  02003/2025-DE, na forma do § 30 do Art. 75, da Lei

Federal n 14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 1Q do Art.
gg  da Lei Federal n 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) GABINETE DO PREFEITO, torna público que

realizará as 14:00 do dia 08 de julho de 2025 , no endereço eletrônico

compras. m2atecnologia.com.br, 	Dispensa 	flQ 	02.003/2025-DE. 	Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM A

PRODUÇÃO E EXECUÇÃO NA MONTAGEM E DESMONTAGEM COM MATERIAL

INCLUSO PARA ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NA AÉREA DA PRAÇA JOSÉ DE BARROS

NO QUIXADÁ JUNINO 2025, COM BANDEIROLAS EM DIVERSOS ESTILOS: FILEIRAS,

LEQUE E MOSAICO, FIGURAS JUNINAS, E CARACTERIZAÇÃO DE AMBIENTE QUE

REMETAM AS TRADIÇÕES JUNINAS DE RESPONSABILIDADE DO GABINETE DO

PREFEITO DO MUNICIOPIO DE QUIXADÁ/CE. . Aviso de Dispensa Eletrônica à

disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Trav. José Jorge Matias, s/n,

Campo Velho e no endereço eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/.

Quixadá/CE, 03 de julho de 2025

CkCOYQ 	CU(C& g-cA)

Hisadora Maria Paixão Silva

Agente de Contratação

ww.quia&cegovbr

@ ®p,ef.ituuad.quizadace
ØPrefeitwa de Ou4zadã